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Ostin Billy Graham'in kirjan 
Approaching Hoofbeats kohta sen 
julkaisun jälkeen vuonna 1983. En 
muista kaikkea, mitä ajattelin 
lukiessani sitä 40 vuotta sitten, 
mutta tiedän, että kirja herätti 

toivoa Tempauksen läheisyydestä. Nuorena pastorina rakastin saarnata 
Raamatun profetiasta ja Jeesuksen ilmestymisestä.

Kun hiljattain silmäilin sen lukuja, jyrkät erot silloisen ja nykyisen tilanteen
välillä hyppivät esiin kirjan sivuilta. Jotkut merkeistä, jotka neljä 
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vuosikymmentä sitten näyttivät vahvasti viittaavan lähestyvään 
Tempaukseen, kalpenevat verrattuna kaikkeen siihen, mitä näemme nyt.

Antikristus ratsastaa

Klaus Schwab ja Maailman Talousfoorumi (WEF) ovat vasta viimeisten 
kuuden vuoden aikana tulleet esiin varjoista ja paljastaneet todelliset 
aikeensa maailmalle. He ovat kutsuneet uutismediaa aikoinaan salaisiin 
kokouksiinsa ja paljastaneet todellisen aikomuksensa orjuuttaa maailma 
"Build Back Better" -aloitteella, joka on kiertoilmaus heidän 
aikomukselleen luoda marxilainen, totalitaarinen maailmanhallitus.

En missään tapauksessa väitä, että Klaus Schwab olisi tuleva 
"laittomuuden ihminen", jota Paavali kuvailee 2.Ts. 2:3.  Hän on kuitenkin 
osuva esimerkki siitä, miten antikristus saa maailmamme hallintaansa 
rauhan edistämisen varjolla.

Vuoteen 1983 mennessä olin kuullut ryhmästä nimeltä "trilateralistit", 
jotka ajoivat tuolloin maailmanhallitusta. Nykyään kuitenkin esiintulevat 
puitteet sellaiselle maailmanherruudelle, josta luemme Ilmestyskirjassa, 
ovat kaikkien nähtävissä, mutta niin harvat kiinnittävät huomiota sen ajan 
läheisyyteen, kun valkoinen hevonen ratsastaa yli planeetan.

Ydinsodan uhka

Kirjassaan Approaching Hoofbeats evankelista Billy Graham kirjoitti 
tuhoisan ydinsodan uhasta, joka oli tuolloin suuri huolenaihe. Nykyään 
tämä vaara on kuitenkin saavuttanut pisteen, jossa useimmat analyytikot 
uskovat sen tapahtuvan lähivuosina.

Ydinsodan merkittävään riskiin viitaten ryhmä nimeltä "The Bulletin of the 
Atomic Scientists" nousi otsikoihin 23. tammikuuta 2024 asettamalla 
tuomiopäivän kellonsa takaisin yhdeksäänkymmeneen sekuntiin ennen 
puoltayötä. Alla on lainaus heidän viimeisimmästä lehdistötiedotteestaan,
jonka otsikko on "Ydinuhan monet ulottuvuudet":



Venäjän Ukrainan sodan kestävä lopetus näyttää kaukaiselta ja 
Venäjän ydinaseiden käyttö konfliktissa on edelleen vakava 
mahdollisuus. Presidentti Vladimir Putin ilmoitti helmikuussa 2023 
päätöksestään keskeyttää uusi strategisten aseiden 
vähentämissopimus (New START). Maaliskuussa hän ilmoitti taktisten 
ydinaseiden sijoittamisesta Valko-Venäjälle. Putin'in neuvonantaja 
Sergei Karaganov kehotti kesäkuussa Moskovaa harkitsemaan 
rajoitettuja ydiniskuja Länsi-Eurooppaan keinona viedä Ukrainan sota
suotuisaan päätökseen.

Taloudellinen vaara

Tämän vuoden tammikuussa Yhdysvaltain valtionvelka saavutti 34 
biljoonaa dollaria ja kuun lopussa se oli ällistyttävät 34,1 biljoonaa. Tämän
vuoden tammikuussa Yhdysvaltojen valtionvelka oli 34 biljoonaa dollaria, 
ja kuun lopussa se oli huikeat 34,1 biljoonaa dollaria. Ilmoituksen 
yhteydessä ennustettiin, että maaliskuuhun mennessä tämä luku ylittäisi 
35 biljoonaa dollaria. (biljoona = miljoona miljoonaa. Suom. huom.)

Vuonna 1983 velka oli 1,377 biljoonaa dollaria. Nykyinen luku ei ole 
kestämätön ainoastaan tulevaisuuden kannalta, vaan se kertoo myös, että
musta hevonen (Ilm. 6:5- 6) ratsastaa pian Amerikan ja koko maailman yli. 
Amerikan nykyinen velkataso tuo varmasti mukanaan taloudellisen 
katastrofin.

Herran pidättävä käsi on ainoa syy, että maailma ei ole vielä kokenut 
historiansa pahinta inflaatiota. 12 vuotta sitten luin kirjoja 
talousasiantuntijoilta, jotka ennustivat Yhdysvaltojen taloudelle välitöntä 
tuhoa. Heidän perustelunsa olivat täysin järkeviä, mutta Herra on ollut 
kärsivällinen ja antanut ihmisille lisäaikaa tulla uskoon Häneen ja siten 
paeta Herran päivän vihaa.

Hallava hevonen

Eräs radiohaastattelija kysyi minulta viime vuonna, luulenko, että 
apokalyptiset ratsastajat ovat jo aktiivisia maailmassamme. Vastasin 
tiukasti "en". Ensinnäkin olen vakuuttunut siitä, että Tempaus tapahtuu 



ennen, kuin Herra Jeesus vapauttaa Ilm. 6 sinettituomiot. Toiseksi, vaikka 
nykyisessä maailmassamme on väkivaltaa, kulkutauteja ja huomattava 
määrä kuolemantapauksia, kokonaismäärät jäävät kauas niistä kauheista 
olosuhteista, joita kuvaillaan hallavan hevosen kavionkopseen yhteydessä.

Ilm. 6:7–8 sanoo, että ”yli neljäs osa maasta” tuhoutuu, kun Jeesus avaa 
sinetit. Vaikka otetaan huomioon ihmisten katoaminen Jeesuksen 
ilmestyessä, se on silti valtava määrä, joka todennäköisesti ylittää 
puolitoista miljardia. Toisen maailmansodan kuolonuhrien kokonaismäärä,
jopa 75 miljoonaa, on tietysti kauhistuttava, mutta kalpenee verrattuna 
siihen, mitä on edessä.

Aika lähestyy nopeasti, jolloin maailma näkee kaiken sen täyttymyksen, 
mistä Johannes sekä todisti että kirjoitti jakeissa Ilm. 6:1-8. Raamattu 
sanoo, että äkillinen tuho valtaa maailman Tempauksen jälkeen (1.Ts. 5:1-
11).

Vaikka se onkin kauheaa niille, jotka kuulevat kavionkopseen 
tulevaisuudessa, tämän ajan lähestyminen kertoo meille, että Jeesuksen 
ilmestyminen on hyvin lähellä. Olemme taivaassa ennen, kuin Jeesus avaa 
Ilm. 6 sinettituomiot.

Jos sattumalta luet tätä ja olet Kristuksen ulkopuolella ja siten vailla toivoa
maailmassa, joka on menossa kohti varmaa tuomiota, niin lue artikkelini 
Jeesus on ainoa tie ikuiseen elämään. Voit tietää varmasti, että vietät 
ikuisuuden taivaassa.
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